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 برنامه اینئوس 
برای تامین انرژی از تجدیدپذیرها 

گروه اینئوس الفین و پلیمر یوروپ، انرژی موردنیاز واحد های 
خود در نروژ را از محل انرژی های تجدید پذیر تامین خواهد کرد.

به گزارش »نپینا«، گروه اینئوس الفیــن و پلیمر یوروپ یک 
قرارداد تامین انرژی تجدیدپذیر با شــرکت اسکاگراک انرجیت 
جنستر امضا کرده است تا صددرصد انرژی موردنیاز خود را برای 
واحد های خود در نروژ از محل انرژی های تجدید پذیر تامین کند.

توماس پیتر جبســن، مدیرعامل اسکاگراک انرجیت جنستر، 
گفت: »مــا مفتخریم که اینئــوس اینویورفاین مــا را به عنوان 
تامین کننده بلندمدت برق انرژی سبز انتخاب کرده  است. با تمرکز 
مشترک خود بر انرژی های تجدیدپذیر، قصد داریم از اینیوس در 
دستیابی به اهداف انرژی های تجدیدپذیر و گذار به تکنولوژی سبز 

بیشتر  در صنعت نروژ حمایت کنیم.«
این آخرین قرارداد انرژی تجدیدپذیر است که از سوی اینئوس 
اروپا به عنوان بخشی از طرح آن شرکت برای کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای مورد توافق قرار گرفته است. اینئوس همچنین در حال 
سرمایه گذاری 4میلیارد یورویی برای ساخت کراکر جدید اتانی 
در سال 2026 است که انتشــار CO2 کمتر از 50 درصد از تمام 

کراکرهای موجود اروپایی خواهد داشت.
راب اینگــرام، مدیرعامل اینئوس شــمال اروپا، افــزود: »ما 
خوشــحالیم که این قرارداد را با اســکاگراک انرجیت جنســتر 
اعلام می کنیم. این نقطه عطف مهم دیگری در مســیر ما برای 
کاهش 33درصدی انتشار گازهای گلخانه ای تا سال 2030 است، 
همچنین نشان دهنده تمرکز مداوم ما بر توسعه راه حل های عملی 
برای کمک به مشتریانمان در انجام تعهدات خود برای آینده ای 

پایدارتر است.«

فروش ۴۸ هزار تن میلگرد در بورس کالا
تالار محصــولات صنعتــی و معدنی بــورس کالای ایران روز 
چهارشــنبه 20 اردیبهشــت، میزبان معامله 4۸ هزار و 4۷۹ تن 
میلگرد، ۱00تن ورق گرم،  هزار و 24تن نبشی، ۸ هزار و ۷۱۷تن 

تیرآهن،  هزار و ۸50تن ناودانی و 2 هزار تن ورق گالوانیزه بود.
به گزارش کالاخبر، در این تالار همچنین 2 هزار و 25تن مس 
مفتول فروخته شد. 4 هزار و 40۱تن سیمان نیز در سامانه معاملات 
مچینگ به فروش رسید. در تالار پتروشیمی و فرآورده های نفتی 
۷ هزار و ۸۱۱تن مواد شــیمیایی،  هزار و 206تن مواد پلیمری و 
۱00تن گوگرد گرانوله فروخته شد. تالار حراج باز فروش 4 هزار 
و 440تن استایرن مونومر، یک   هزار و 430تن دی اتیل هگزانول، 
550تن مونومر وینیل استات، 300تن تولوئن دی ایزوسیانات و 
۱44تن متیلن دی فنیل دی ایزوسیانات خالص را تجربه کرد. تالار 
صادراتی هم میزبان معامله ۱0 هزار تن گندله سنگ آهن، ۱4 هزار 
و 400تن قیر، 40 هزار تن شمش بلوم و ۷00تن عایق رطوبتی بود. 
در بازار فرعی هم 300تن کنسانتره فسفات، 303تن کاغذ تحریر 

و 50تن کالای سپری مورد دادوستد قرار گرفت.

یک هفته با بورس کالا
در هفته گذشته رویدادهای مهمی پیرامون بورس کالای ایران 
صورت گرفت که از مهم ترین عناوین آنها می توان به »اوراق سلف 
موازی ارزی، فروش متری مســکن و صندوق هــای کالایی جدید 
در دستور کار بورس کالا«، »معامله ۱00دستگاه کامیون کشنده 
و کمپرسی«، »500دستگاه خودرو کارآ عرضه می شود«، »احیای 
واحدهای در آستانه تعطیلی بخش معدن به کمک سازوکار بورس« 
و »راه اندازی قرارداد آتی زعفران تحویل آبان از شنبه هفته آینده« 
اشاره کرد. به گزارش کالاخبر، معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی 
بورس کالای ایران در همایش بررسی »شیوه   های تامین مالی صنایع 
از طریق بازار سرمایه«، پروژه های توسعه ای بورس کالا در حوزه تامین 
مالی را تشریح کرد و گفت: در خصوص تامین مالی این پروژه ها بر 
انتشار اوراق سلف موازی استاندارد ارزی متمرکز شده ایم و براساس 
آن برآورد می کنیم طی دوســال بتوان 5میلیارد دلار اوراق سلف 
موازی استاندارد ارزی منتشر کرد.محمدحسین رحمتی افزود: در 
خصوص اوراق سلف استاندارد متری مسکن طرحی را طی دوسال 
اخیر به سازمان بورس و اوراق بهادار پیشنهاد داده ایم که در انتظار 
ابلاغ دستورالعمل اجرایی آن هستیم. در این مدل برای مثال خانه ای 
که ۸0 درصد پیشرفت داشته، به 50 هزار ورقه بهادار تبدیل می شود و 
هر ورقه آن شامل بخشی از آن مسکن مثلا یک مترمربع است و برای 
تحویل آن مسکن در سررسید، دارنده باید به میزان متراژ قابل تحویل، 
صاحب اوراق سلف متری مسکن باشد. به گفته معاون بورس کالا، 
بورس کالای ایران پیشنهاد می کند یک صندوق کالایی راه اندازی 
شود که گواهی های سپرده کالایی محصولات مختلف مثل کالای 
مس به عنوان دارایی صندوق در نظر گرفته شــود و ارزش خالص 

دارایی های صندوق نیز براساس ارزش دارایی پایه آن نوسان  کند.

احیای واحدهای در آستانه تعطیلی بخش معدن �
 دبیر انجمن ســنگ آهن ایران گفت: عرضــه محصولات بخش 
بالادست تولید از جمله کنســانتره و گندله در بورس کالای ایران، 
به خصوص در نیمه دوم سال ۱40۱ که یک بستر شفاف و رقابتی را 
در این بازارها حاکم کرد، موجب شد تا کسب وکارهایی که در آستانه 
تعطیلی قرار داشتند، دوباره احیا شوند و به مدار تولید بازگردند. سعید 
عسکرزاده با اشاره به نقش بورس کالا در بهبود فضای کسب وکار و 
احیای معادن سنگ آهن گفت: بستر شــفاف و رقابتی بورس کالا 
با اتکا به ســازوکارهای عرضه و تقاضا توانسته است به خصوص در 
نیم سال دوم سال ۱40۱ شرایط مناسبی را پیش روی محصولات 
بخش بالادست در زنجیره صنایع به   ویژه در بخش کنسانتره و گندله 

فراهم آورد. 

رشد عرضه شمش طلای موته در بورس کالا �
مدیر مجتمع طلای موته از عرضه ۷0۱کیلوگرم شمش طلا در 
بورس کالا طی سال گذشته خبر داد و گفت: این رقم نشان دهنده 
رشد ۱02درصدی عرضه شمش در بورس کالا نسبت به سال ۱400 
است. محمد داودی با بیان اینکه در ســال ۱40۱ موفق به فروش 
۱4۷کیلوگرم شمش طلا شدیم، عنوان کرد: این رقم بیانگر جهش 

35۹درصدی نسبت به فروش سال ۱400 است.

بهای مس به کمترین سطح قیمتی در پنج ماه اخیر رسیدخبر

روزهای خاکستری فلز سرخ 
دنیای اقتصاد - شــکیبا خیرخواهان: کاهش 
فعالیت اقتصادی در چیــن به عنوان مهم ترین 
عامل تاثیر گذار بر کاهــش تقاضای صنعتی به 
تداوم کاهش قیمت ها در بــازار فلزات صنعتی 
منجر شده است، به صورتی که بهای مس که به 
عنوان معیاری برای سنجش فعالیت اقتصادی 
در کشورها در نظر گرفته می شود، در پایین   ترین 
نرخ چندماه اخیر خود قــرار گرفت. با این   حال 
برخی تحلیلگــران معتقدند کمبــود عرضه را 
می توان عاملی در نظر گرفت که از کاهش بیشتر 
قیمت ها جلوگیری می کند. همچنین در بازار 
آلومینیوم افت تقاضا به همراه رشــد تولید در 

چین به کاهش بهای این فلز منجر شده است. 

افت بهای مس ادامه دارد �
روند نزولی بهای مس ادامه دارد و در نتیجه 
قیمت این فلز به کمترین سطح در چهارماه اخیر 
رسیده است؛ چرا که تداوم افت تقاضا در بازارها 
جهانی و به خصوص شرق آسیا، موجب کاهش 
استقبال خریداران از این کامودیتی شده است. 
روز گذشته بهای معاملات آتی مس در بورس 
شــیکاگو به 3/۷دلار به ازای هر پوند رســید و 
بازده هفتگــی منفی بیش از 4 درصــد و بازده 
ماهانه منفی 6/5 درصد را به ثبت رساند. با وجود 
اینکه تحلیلگران در سال گذشته معتقد بودند 
در صورت کاهــش محدودیت های کرونایی در 
چین تقاضــا برای انــواع کامودیتی   ها از جمله 
فلزات صنعتی همچون مس با رشد چشمگیری 
مواجه خواهد شــد، بررسی داده   های اقتصادی 
نشان می دهد که برخلاف تصور عموم، اقتصاد 
این کشور با لغو سیاست کرونا صفر به اندازه   ای 
که پیش بینی می   شد رونق نداشته است. قرائت 
شــاخص مدیران خرید این کشــور برای ماه 
آوریل در ســطحی زیر 50 نیــز گواهی بر این 
موضوع اســت. همچنین به گزارش مرکز ملی 
آمار چین، افت تقاضای صنعتی موجب کاهش 
واردات نیز شده است. آمارها حاکی از    آن است 
که میــزان واردات مس طی چنــد ماه آغازین 
سال میلادی جاری به 40۷میلیون تن رسیده 
و نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش 
۱2/5درصدی مواجه شــده اســت. اوا مانتی، 

تحلیلگر موسسه مطالعاتی ING  معتقد است، 
طی دوماه گذشــته صادرات مس تصفیه شده 
در چین نیز بسیار افزایش داشته است که این 
مساله نشان می دهد تقاضای داخلی به میزانی 

که بسیاری انتظار داشتند قوی نیست.
با این حال برخی تحلیلگران معتقدند انقباض 
در عرضــه عاملی اســت که با وجــود کاهش 
چشــمگیر تقاضا مانع افت بیشتر قیمت    شده 
اســت. به گزارش رویترز، موجودی انبار مس 
بورس شانگهای با کاهش به زیر سطح ۱35 هزار 
تن به کمترین میزان در سال جاری رسیده است. 
همچنین موجودی انبار بورس فلزات لندن به 
زیر 60 هزار تن رسیده است. شیلی، از مهم ترین 
تولید   کننــدگان مس دنیا نیــز به تازگی اعلام 
کرد که برآورد این کشور از تولید مس در سال 
میلادی جاری حدود ۷ درصــد کمتر از میزان 
تولید در 2022 خواهد بود. این درحالی است 
که تولید مس در شیلی طی سال گذشته نسبت 
به 202۱ بیش از ۱0 درصد کاهش داشته است. 

مس؛ عیار سنجش فعالیت اقتصادی  �
برخی تحلیلگران معتقدند دلیل اینکه میزان 
مصرف مس در چین کمتر از ســطح انتظارات 
قرار دارد، این اســت که صنعت چین در رکود 
دوران کرونا کمتر از بخش   هــای دیگر اقتصاد 
متضرر شــد؛ به این معنا که افت رشــد در این 
بخش صنعتی کمتر از سایر صنایع به خصوص 

بخش هایی مانند بخش خدمات بوده اســت. 
دلیل دیگر کاهش نیاز چیــن به مس می   تواند 
افت تقاضا بــرای صادرات این فلز باشــد؛ چرا 
که سایر کشورها نیز درگیر کند شدن فعالیت 

اقتصادی هستند.
بهای مس را به عنوان کالایــی که کاربردی 
گســترده در صنایع مختلــف دارد می   توان به 
عنوان عیاری برای ســنجش میــزان رونق در 
یک اقتصاد دانســت. بنابرایــن می توان گفت 
رشد آن نیز همبستگی بالایی با میزان رشد در 
بخش های مختلف اقتصاد دارد. در نتیجه با توجه 
به چشم   انداز رکودی در دیدگاه سرمایه   گذاران 

افت قیمت مس منطقی به نظر می   رسد.
بررسی آمارها نشان می دهد که قیمت مس 
در چیــن از ژانویه تا آوریل حــدود 400یوآن 
)5۸دلار( کمتر از قیمت ایــن کالا در لندن به 
ازای هر تن بوده است. حق بیمه در یانگشان که 
معیاری برای میزان تقاضای یک کالاست نیز از 
اواسط ماه مارس حدود 50 درصد کاهش قیمت 

داشته است. 
نکته قابل توجه میزان کاهش حق بیمه برای 
سه ماه دوم ســال میلادی جاری بوده است که 
معمــولا دوره انتقال فلزات و در نتیجه رشــد 

مصرف بیمه محسوب می شود. 
همچنین بنــا بر اعلام بورس فلــزات لندن، 
نوســانات قیمت در یک ماه گذشته به کمترین 
حد خــود از نوامبر 2020 تاکنون رســیده که 

به ترک بازار توسط بسیاری از معامله گران نیز 
منجر شده است. کارشناسان معتقدند، مصرف 
ناکافی، بزرگ ترین مشــکل این بازار است. اما 
در رتبــه دوم می توان به توســعه صنعت ذوب 
فلزات چین اشــاره کرد؛ چرا که با رشد فعالیت 
در واحد   های ذوب تقاضا برای ســنگ معدن و 
کنسانتره تولیدشــده در خارج مرزهای چین 
افزایش یافتــه و از طرفی تقاضا بــرای فلزات 
تصفیه شده همچون کاتد مس که موجب رونق 
معاملات در بورس   های مطرح جهانی همچون 
بورس فلزات لندن و بورس شــانگهای می شود 

کاهش پیدا کند.

بازار آلومینیوم �
بهای آلومینیــوم نیز همچون ارزش ســایر 
فلزات صنعتی در حال کاهش است. روز گذشته 
بهای معامــلات آتی این فلــز در بورس فلزات 
لندن به 2 هزار و 2۱6دلار به ازای هر تن رسید 
و بازده هفتگی منفی 3درصد و بــازده ماهانه 
منفی 4درصد را به ثبت رســاند. رشــد تولید 
آلومینیوم در چین به دلیل کاهش هزینه   های 
تولید واحد   هــای ذوب به همــراه افت تقاضا 
برای این فلز زمینه ســاز عقبگرد قیمتی شده 
است. تولید ســالانه آلومینیوم در دنیا از آوریل 
گذشــته تاکنون با ۱/5 درصد افزایش نســبت 
به مدت مشابه ســال 202۱ به 3/35میلیون 
 ،SMM مگاتن رسیده است. چراکه به گزارش
شرکت های آلومینیومی در گوانگشی و گوئیژو 
به تولید خود ادامه دادند. همچنین میزان تولید 
نرخ بهره بــرداری واحد   هــای ذوب آلومینیوم 
افزایش یافته اســت که در نتیجــه می   تواند به 
افزایش بیشتر تولید در ماه های پیش رو منجر 
شود. با این   حال بررســی آمارها نشان می دهد 
که با وجود رشــد تولید، همچنــان موجودی 
آلومینیوم در دنیا در ســطح پایینی قرار دارد و 
می   تواند به کاهش بیشتر قیمت ها در کوتاه مدت 
کمک کند. با این   حال از آنجا که ظرفیت تولید 
همچنان در حــال افزایش اســت، احتمالا در 
اواخر سال میلادی جاری بازارها با مازاد عرضه 
آلومینیوم مواجه شوند که در نهایت می   تواند به 

افت بیشتر قیمت ها منجر شود.

پیـرو آگهـی پذیـره نویسـی افزایـش سـرمایه منتشـر شـده در 
روزنامـه دنیـای اقتصـاد در تاریـخ ۱40۱/۱2/2۸ مبنـی بر اعلام 
مهلت پذیره نویسـی تا تاریخ ۱402/02/2۷ و به اسـتناد مجوز 
سـازمان   ۱402/02/20 مـورخ   02۸/۹۷۷2۱۹-00۷ شـماره 
بـورس و اوراق بهـادار، مهلـت اسـتفاده از حـق تقـدم ناشـی از 
افزایـش سـرمایه ایـن شـرکت بـه مـدت ۱5 روز تـا پایـان وقـت 

اداری روز پنجشـنبه مـورخ۱402/03/۱۱ تمدیـد می گـردد.
هیأت مدیره شرکت حمل و نقل توکا(سهامى عام)

آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه
شرکت حمل و نقل توکا(سهامی عام)

شرکت فو�د هرمزگان ثبت شده به شماره۸۵۱۶ و شناسه ملی۱۰۲۶۰۲۹۶۰۸۶
مزایده عمومی

موضوع مزایده: ضایعات خاکی ممزوج با آهن

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده (ریال)مقدارواحدشرح کالاشماره مزایدهردیف

2،900،0002،440،000،000کیلوگرمضایعات خاکى ممزوج با آهن1020403
نحـوه شـرکت در مزایـده: کلیـه اشـخاص حقوقـی بـراي شـرکت در مزایـده می تواننـد جهـت بازدیـد و دریافـت اسـناد مزایـده مبلـغ 500/000 ریـال بـه حسـاب 
0۱۱۱۱۱۱۱0000۸ بـه نـام شـرکت فـولاد هرمـزگان جنـوب، نـزد بانـک ملـی شـعبه گمـرک بندرعبـاس واریـز نمـوده و بـا ارائـه فیـش واریزي و درخواسـت کتبی در 
سـاعت اداري )بـه جـز روزهـای پنجشـنبه و ایـام تعطیـل( پـس از هماهنگـی بـه شـرکت فـولاد هرمـزگان مراجعـه نماینـد و یـا بـا ارسـال فیش واریـزی از طریق فکس 

بـه شـماره 33530055-0۷6 و یـا آدرس ایمیـل Nikhalat.m@hosco.ir اسـناد را از طریـق الکترونیکـی دریافـت نماینـد.
ارائه معرفی نامه، داشتن مهر شرکت )اشخاص حقوقی( و رسید واریزي هزینه خرید اسناد جهت دریافت حضوری اسناد الزامی است.

محل دریافت اسناد: بندرعباس، کیلومتر ۱3 جاده اسکله شهید رجایی، شرکت فولاد هرمزگان جنوب، واحد خرید مواد مصرفی و فروش کالای مازاد.
 جدول زمانی انجام مزایده:
تاریخ گشایش پاکت هاآخرین مهلت تحویل پاکت هاي مزایدهتاریخ پایان فروش اسنادتاریخ شروع فروش اسناد

1402/02/311402/03/02 تا ساعت 1402/02/181402/02/2512:00
متقاضیـان بـراي آگاهـی بیشـتر می تواننـد در سـاعات اداري بـا شـماره تلفـن 44۸4۸۸۱3-0۷6 تمـاس حاصـل فرماینـد و یـا بـه سـایت فـولاد هرمـزگان بـه آدرس 

www.hosco.ir مراجعـه نماینـد.
جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شماره فوق )4۸ ساعت قبل از حضور( الزامی است.

هزینه درج آگهی با برنده مزایده می باشد.

روابط عمومى شرکت فولاد هرمزگان جنوب

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت ارسـال مـدارك، طبق بنـد ۴ صفحه 2 
اسـناد مناقصـه تـا پایـان وقـت ادارى روز   چهارشـنبه 
مـورخ 1۴02/03/10 مى باشـد. بـراى کسـب اطلاعـات 
بیشـتر و مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصه به سـایت 

شـرکت (www.torc.ir) بخـش فراخوان هـا 
فرمایید. مراجعـه 

موضوع: درج آگهى فراخوان
 7700401477/ت ك م ع/1914

خرید پنج قلم FIRE KIT آتش نشانى

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت ارسـال مـدارك، طبق بنـد ۴ صفحه 2 
اسـناد مناقصـه تـا پایـان وقـت ادارى روز   چهارشـنبه 
مـورخ 1۴02/03/10 مى باشـد. بـراى کسـب اطلاعـات 
بیشـتر و مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصه به سـایت 

شـرکت (www.torc.ir) بخـش فراخوان هـا 
فرمایید. مراجعـه 

موضوع: درج آگهى فراخوان
 7700401559/ت ك م ع/1925

FLOW METER خرید یک عدد

شرکت آلومیناى ایران در نظر دارد مناقصه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است که مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

شماره مناقصه در سامانه نوع مناقصهموضوع مناقصهردیف
الکترونیکى دولت 

خرید 60،000 عدد کیسه جامبو جهت کیسه گیرى محصولات تولیدى 1
2002001491000006عمومى یک مرحله اى مجتمع آلومیناى ایران

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از مورخ 1402/02/23 لغایت مورخ 1402/02/30مى باشد.
مهلت ارائه پیشنهاد : مورخ 1402/03/10 مى باشد. 

زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 11:00 مورخ 1402/03/16 مى باشد.
اطلاعات تماس مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: استان خراسان شمالى– 

شهرستان جاجرم– مجتمع تولید آلومینا، به شماره: تلفن  32605348 - 058 و فکس 058-32272487 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس : 41934 – 021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 

 021 – 85193768
واحد ارتباطات و روابط عمومى شرکت آلومیناى ایران 

فراخوان عمومی مناقصه یک مرحله ای 
شرکت آلومینای ایران

موضوع آگهى: 
خرید مهره هاى هیدرولیک کمپرسورهاى منطقه ج

براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل

آگهى مناقصه عمومى
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHD-0105058-T25

موضوع آگهى: 
خرید فین تیوب

براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل

آگهى مناقصه عمومى
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHP-0026105008-T25

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى مناقصه عمومى
شماره: مناقصه 8-م-1402

نوبت دوم
موضوع آگهى: در رابطه با «خدمات راهبرى و نگهدارى 

جایگاه هاى شرکت پالایش نفت تبریز در شهرستان هاى 
گنبدکاووس و ماکو»

آخریـن مهلـت اعـلام آمادگـی و ارسـال رزومـه پایان وقـت اداری روز 
یکشـنبه مورخ ۱402/02/3۱ می باشـد. برای کسـب اطلاعات بیشتر و 
  www.tzorc.ir مبلغ تضمین شـرکت در مناقصه به سـایت شـرکت

بخـش تأمین کننـدگان - فراخوان هـا مراجعه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز


